
193962-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 193962-2024 - Aνταγωνισμός

Πολωνία – Φαρμακευτικά προϊόντα – Dostawy produktów leczniczych
OJ S 66/2024 03/04/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Προμήθειες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: SP ZOZ Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Email: k.konopska@csk.umed.pl
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Υγεία

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Dostawy produktów leczniczych
Περιγραφή: Dostawy produktów leczniczych_
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 161597dc-5070-4a4f-b896-5504ba44ae9d
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 33600000 Φαρμακευτικά προϊόντα

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: ul. Pomorska 251  
Πόλη: Łódź
Ταχυδρομικός κώδικας: 92-213
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Χώρα: Πολωνία

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Αμιγώς εθνικοί λόγοι αποκλεισμού: 1) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za 
przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w 
przypadku skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa 
przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za 
przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego [przestępstwa 
wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego 
[przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem przestępstwa udaremniania 
lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich 
pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) wykluczenia wykonawcy, wobec 
którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 
pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy 
ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny 
zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a 

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/193962-2024
mailto:k.konopska@csk.umed.pl


193962-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 
2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835)

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Dostawa produktów leczniczych_1
Περιγραφή: Dostawa produktów leczniczych
Εσωτερικό αναγνωριστικό: ZP/52/2024

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 33600000 Φαρμακευτικά προϊόντα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 20 Μήνες

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Άλλο

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Περιγραφή: 100

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: πολωνικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://platformazakupowa.pl/

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://platformazakupowa.pl/
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
πολωνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 18/04/2024 08:30:00 (UTC+2)
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


193962-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: SP ZOZ Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Αριθμός καταχώρισης: 728-22-46-128
Ταχυδρομική διεύθυνση: Pomorska 251
Πόλη: Łódź
Ταχυδρομικός κώδικας: 92-213
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Χώρα: Πολωνία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Katarzyna Konopska
Email: k.konopska@csk.umed.pl
Τηλέφωνο: +48426757490
Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://www.csk.umed.pl/
Τελικό σημείο ανταλλαγής πληροφοριών (URL): https://platformazakupowa.pl/
Προφίλ αγοραστή: https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: Krajowa Izba Odwoławcza
Αριθμός καταχώρισης: 5262239325
Ταχυδρομική διεύθυνση: ul.Postępu 17A
Πόλη: Warszawa
Ταχυδρομικός κώδικας: 02-676
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Χώρα: Πολωνία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Sekretariat Biura Odwołań
Email: odwolania@uzp.gov.pl
Τηλέφωνο: 224587801
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.uzp.gov.pl/kio
Τελικό σημείο ανταλλαγής πληροφοριών (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 883bb019-aa1a-4151-ad15-ecb60f65cffd  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός

mailto:k.konopska@csk.umed.pl
http://www.csk.umed.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


193962-2024 Page 4/4

Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 02/04/2024 09:30:10 (UTC)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: πολωνικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 193962-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 66/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 03/04/2024


